
Unsere Angebote im April 2025
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Die Aktionspreise gelten vom 01.04.25 - 30.04.25 Sparpotential gegenüber der unverbindlichen Preisempfehlung des Herstellers (UVP) Verkauf nur solange der Vorrat reicht! Für Inhalt und Druckfehler keine Haftung. Abgabe 
nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Rezeptp� ichtige Arzneimittel sind aus rechtlichen Gründen ausgeschlossen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, 
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!  *Gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Abbildungen können abweichen.

Heute bestellt 
- heute da!

Alles ganz einfach 
über unseren 
Onlineshop

Terzolin® Expert
Shampoo Fetti  g

200ml | 1 L =  58,75€

  11,75 €
UVP 13,97 €  spar 16%

Terzolin® Expert
Spülung

 200ml | 1L = 54,45€

  10,89 €
UVP 12,97 €

 spar 16%

Terzolin Expert®

Shampoo Trocken
 200ml | 1L = 58,75€

  11,75 €
UVP 13,97 €

 spar 16%

18,65 €
UVP 22,50 €

spar 17%

Kytt a®

Wärmecreme
100g

GAVISCON 
Advance
12 x 10 ml Beutel
1L = 103,75€

 12,45 €
UVP 14,99 €

spar 17%

Diclo-rati opharm®
20 Filmtablett en

   8,45 €
UVP 10,29 € spar 18%

Paracetamol
STADA® 500 mg

20 Tablett en20 Tablett en20 Tablett en

2,65 €
UVP 3,70 €

spar 29%

Nasivin®

10 ml Nasenspray | Erwachsene 
und Schulkinder

1L = 619,-€
und Schulkinder

6,19 €
UVP 7,65 €

spar 19%

Vitamin B-Komplex- 
rati opharm®

60 Kapseln60 Kapseln60 Kapseln60 Kapseln

20,99 €
UVP 24,97€

spar 16%

Grippostad®

Complex
10 Stück
Complex
10 Stück

8,75€
UVP 10,36 €

spar 16%

Allergodil® 

akut Duo 
Augentropfen und

Nasenspray
1L = 1199,29-€1L = 1199,29-€1L = 1199,29-€1L = 1199,29-€

  16,79 €
UVP 19,99 €

 spar 16%

Desloratadin
STADA® 

20 Filmtablett en

8,35 €
UVP 10,85 €

 spar 23%




